



Inner Wheel Sverige
Distrikt 235



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022–2023 DISTRIKT 235

Verkställande utskottet, VU

Distriktspresident	Brita Forssberg, Stockholm Västra IWC
Past Distriktspresident	Elisabeth Eisen, Stockholm Västra IWC
Distriktssekreterare	Nina Svanberg, Sigtuna-Arlanda IWC
Vice Distriktssekreterare	Ulla Enarv, Enköping IWC
Distriktskattmästare	Majken Gustafsson, Stockholm Västra IWC
DISO	Inger Dalborg, Stockholm Ekerö IWC
Adjungerad ledamot	Katrine Plan, Katrineholm IWC
Ledamot	Ing-Britt Hagström, Eskilstuna Fors IWC

Valda funktionärer

Distriktsarkivarie	Gunnel Bergstrand, Eskilstuna Fors IWC
Distriktsrevisor	Eva-Kristina Portén, Stockholm Västra IWC
Distriktsrevisorsuppleant	Anita Nordqvist, Eskilstuna Fors IWC
Distriktsredaktör	Inger Dalborg, Stockholm Ekerö IWC
Distriktets IT-ansvariga, Webmaster och Matrikelansvariga	Helene Reiner, Stockholm Västra IWC

Extensionsgruppen/Valberedning

Past Distriktspresident	Elisabeth Eisen, Stockholm Västra IWC
Past Past Distriktspresident	Marléne Wahlqvist, Stockholm Västra IWC
	Gunilla Thorstensson, Enköping IWC
	Anita Nordqvist, Eskilstuna Fors IWC

Klubbar och Medlemmar

Distriktet hade under året 9 aktiva klubbar mot normalt 10. Vikande medlemstal och osäkerhet inför framtiden ledde till projektet "Rädda en klubb" som under ledning av Margareta Wesslau från Stockholm Västra IWC ger Mariehamn IWC en paus från den gängse verksamheten under två år. Målet är att klubben ska vara tillbaka som aktiv klubb till verksamhetsåret 2023-2024.

Antalet medlemmar i distriktet uppgick till 394 vid verksamhetsårets slut. Det är en minskning med 24 medlemmar på ett år.

Möten

VU hade 7 möten under året varav 2 fysiska och 5 digitala via Teams, alla med hög närvaro. Att mötas digitalt fungerade väl tack vare Helene Reiners stora kunskaper. Varje VU-möte inleddes med "20 minuter IT" under Helenes ledning för att ge inblick i nyheter på hemsidan och även öka intresset för Inner Wheel International.



Inner Wheel Sverige
Distrikt 235



Verksamhetsåret avslutades med ett lunchmöte hos Past President Elisabeth Eisen. Inte bara dåvarande VU inbjöds utan – på Elisabeths initiativ – också de inkommande tre ledamöterna 2023-2024 Kjerstin Thölen Åström, blivande vice Distriktssekreterare, Tinna Forsling, blivande DISO och Birgitta Sigvardsdotter, ledamot. Det blev en flygande start och en fin avslutning på ett innehållsrikt år.

Hela VU deltog i **informationsmötet i Gävle** den 21-22 augusti, där vi bland annat fick djupare kunskap om och engagemang i Inner Wheel Sveriges internationella projekt Garissa, genom Bo Lindell, ordförande i Garissastiftelsen som driver en skola för föräldralösa flickor i nordöstra Kenya. Stiftelsen arbetar också mot könsstympning.

Distriktsårsmötet

DÅM ägde rum lördagen den 15 oktober på Elverkets Café i centrala Nyköping. Världklubb var Nyköping Öster IWC. Mötet avlöpte väl i trevlig lokal och god stämning med fina tillfällen till frågor, diskussion och utbyte av idéer.

Rådsårsmöte

RÅM ägde rum den 12-13 november 2022 på Hotel Concordia i Lund med Distrikt 239 som värd. Endast Distriktspresidenterna var inbjudna. Brita Forssberg deltog tillsammans med 17 damer som bland annat diskuterade möjligheterna att fortsätta samarbetet med Tullverket avseende stöd till inköp av narkotikasökhundar.

Distriktsmötet

DM ägde rum lördagen den 21 mars 2023 på en ovanlig och intressant plats, ReTuna Återbruksgalleria, strax utanför Eskilstuna. Eskilstuna Fors IWC var värd för mötet som var trevligt och väl arrangerat. Budgeten för verksamhetsåret 2023-2024 godkändes med stor majoritet trots att den innebar en avgiftshöjning med 50 kronor för klubbarna. Viss motsättning fanns eftersom några klubbar redan vid valmötet tidigare i mars beslutat om oförändrad medlemsavgift för det kommande året. Brita Forssberg tog med sig frågan till Rådsmötet för att få klarhet i vad som gäller formellt enligt stadgarna.

Rådsmöte

RM ägde rum 15-16 april 2023 på Hotell Högland i Nässjö med Distrikt 238 som värd. Distriktspresidenterna och vice Distriktspresidenterna inbjöds. Brita Forssberg var ensam representant för D235 eftersom distriktet saknade vice Distriktspresident. Vid Rådsmötet presenterades förslag till tre nya, nationella hjälpprojekt 2024-2027: D.A.C.A., Tjejjonen och Bröstcancerfondens forskning. Bildspel om projekten finns på Inner Wheels hemsida.

Rådsskattmästaren Monique Mellin gick igenom principerna för budget och avgifter. Slutsatsen var att distriktet presenterar förslag till budgeten vid Distriktsmötet som också tar beslut om avgiften för kommande verksamhetsåret. Klubbarna rekommenderas att besluta om sina medlemsavgifter efter DM. D235 kommer att lägga in detta i vårens tidsplaner.



Inner Wheel Sverige
Distrikt 235



Distriktsmötets val av funktionärer för verksamhetsåret 2023-2024

Vid Distriktsmötet föreslogs och valdes följande funktionärer:

Distriktspresident	Brita Forssberg	Sth Västra IWC
Vice President	Katrine Plan	Katrineholm IWC
Past Distriktspresident	Elisabeth Eisen	Sth Västra IWC
Distriktssekreterare	Ulla Enarv	Enköping IWC
Vice Distriktssekreterare	Kjerstin Thölén Åström	Sth Västra IWC
Distriktskattmästare	Majken Gustavsson	Sth Västra IWC
DISO	Tinna Forsling	Enköping IWC
Ledamot	Ing-Britt Hagström	Eskilstuna Fors IWC
Ledamot	Birgitta Sigvardsdotter	Katrineholm IWC
IT-samordnare, Webmaster och Matrikelansvarig	Helene Reiner	Sth Västra IWC
Distriktsrevisor	Marianne Möller	Sth Västra IWC
Distriktsrevisor	Ann-Louise Nilsson	Sth Västra WC
Revisorssuppleant	Agneta Werner Laurell	Eskilstuna Fors IWC
Arkivarie	Gunnel Bergstrand	Eskilstuna Fors IWC

Extensionskommitté/Valberedning

Elisabeth Eisen, Past Distriktspresident, sammankallande	Sth Västra IWC
Marléne Wahlqvist, Past Past Distriktspresident	Sth Västra IWC
Två klubbmedlemmar tillsätts under hösten 2023.	

Den utökade valberedningen med klubbrepresentanter har varit lyckosam vid rekryteringen till distriktets VU. På DM i Eskilstuna beslutades att fortsätta på den inslagna vägen. Det innebär att två klubbar utser var sin representant till gruppen. Vilka klubbar som blir aktuella avgörs av hur nuvarande VU är sammansatt. Det är ett 2-årigt uppdrag och ett rullande schema.

På detta sätt får vi in större lokal personkännedom inför nomineringsförslagen och spridning i VU mellan klubbarna. Att arbeta i distriktets VU är roligt, utvecklande och berikande på flera plan inte minst det personliga.

Årets valberedning började i november med en arbetslunch hemma hos mig, Past Distriktspresident Elisabeth Eisen. Vi bekantade oss med varandra och inventerade VU:s nyrekryteringsbehov och fördelade arbetet mellan oss. Vårt fortsatta arbete och kontakter skedde via Mail och telefon. Till vår stora glädje och tillfredsställelse fick vi alla poster tillsatta.

Rapporter från distriktsfunktionärer/VU

Distriktspresident Brita Forssberg

Att vara distriktspresident är ett ganska spännande uppdrag som innebär både att leda och samarbeta med ledamöterna i VU och att hålla en levande kontakt med klubbpresidenterna för att för att få distriktet att hänga ihop. Året inleddes med lunch i mitt hem för klubb-presidenterna så att vi skulle bli bekanta redan från start. Jag besökte Stockholm-Ekerö IWC på födelsedagsfesten för klubben som blev 35 år i oktober 2022. Intercitymötet med Nyköping Öster och Nyköping Oxelösund i



Inner Wheel Sverige
Distrikt 235



november gav mycket inspiration och kunskap. Tillsammans med Elisabeth Eisen besökte jag Eskilstuna Fors IWC inför Distriktsmötet i mars. I februari träffade jag styrelsen för Sigtuna Arlanda IWC. Året innebar mycket nytt, många intressanta och roliga möten med engagerade Inner Wheel-personer kring frågor som stöd till lokala, nationella och internationella projekt. De lokala har fördelen att lyfta fram den lokala klubben. Två andra frågor av stor betydelse är det sviktande medlemstalet och svårigheten att tillsätta styrelser. Särskilt sekreterarposten upplevs som tung. En del klubbar är framgångsrika och tar in fler medlemmar. Vi kan lära av varandra. Tillsammans måste vi utveckla och förenkla samtidigt som Inner Wheel behöver bli mer synligt.

Past President Elisabeth Eisen

Efter intensivt och mångfacetterat arbete som distriktspresident har jag i år haft ett lugnare IW-år. Mitt huvudsakliga arbete har varit inriktat på att hjälpa och stödja olika befattningshavare i vårt VU och klubbarna i distriktet vid behov.

Mitt mesta arbete har legat på att vara ansvarig och sammankallande till Extensionsgruppen. Gruppen har haft ett mycket gott samarbete och vi har alla befattningar tillsatta inför nästkommande verksamhetsåret 2023-2024. Våra ingående klubbmedlemmar har varit till mycket god hjälp och vi har uppnått vad vi önskade - en större spridning bland klubbarna till vårt VU.

Distriktssekreterare Nina Svanberg

har under året deltagit i Informationsmötet i Gävle och i sex VU-möten. Som Distriktssekreterare har jag skickat ut inbjudan, föredragningslista och övriga handlingar till DÅM och DM till klubbarna samt därefter distribuerat tillhörande protokoll. Jag har också haft löpande kontakt med distriktets klubbar, särskilt med dess sekreterare via sekreterarbrev och dessutom tagit fram tidplaner för höst och vår.

Vice Distriktssekreterare Ulla Enarv

Jag har under året deltagit i samtliga 7 VU-möten, DÅM, DM och har även skrivit protokollen från mötena.

Distriktskattmästare Majken Gustavsson

Majken Gustafsson blev svårt sjuk under sommaren. Hon avled den 28 september och kan alltså inte skriva sin rapport för det gångna året. Trots sjukdom var hon mycket aktiv under verksamhetsåret. Några exempel: distriktets ekonomiska läge togs upp vid samtliga VU-möten. Hon gjorde underlag till en plan för hur betalningarna går inom och mellan klubbar, distrikt och Råd. Där har det rått otydligheter. Hon redde också ut oklarheter i hanteringen av betalningar från Mariehamn IWC som stod utanför distriktet under 2022-2023.

DISO Inger Dalborg

Som Distriktets International Service Officer har jag hållit kontakt med ISO i våra nio klubbar. Jag är själv ISO i Sthlm-Ekerö IWC. Jag har också samarbetat för god kommunikation med våra vänklubbar ute i världen. Distriktets vänklubb Nr 12 i Kent inbjöds att besöka oss i maj 2023. Då tiden passade dåligt, blev vi inbjudna att besöka Kent i samband med Inner Wheels 100-årsfirande



Inner Wheel Sverige
Distrikt 235



och Convention i Manchester i maj 2024. På påskafton 2023 tog jag emot besök av Mrs Mamta Damani, ISO, Surat IWC, Indien. Vi bytte standar och IW-tankar i Kungsträdgården. Jag har också

varit Distriktsredaktör och fotograferat vid klubbmöten men även fått bidrag från klubbarna till Inner Wheel Nytt.

IT-samordnare/Webmaster/Matrikelansvarig Helene Rainer

Som distriktets IT-administratör, matrikelansvariga och webbmaster håller jag kontakt med distriktets klubbar framför allt via e-post. Under verksamhetsåret 2022 - 2023 har klubbarna fått ett 10-tal olika meddelanden med allmän information, information om uppdateringar och nyheter. Utöver dessa har de även fått ett par olika, förhoppningsvis engagerande meddelanden för att hålla humöret uppe och sprida IT-intresset vidare bland medlemmarna.

Jag samarbetar med Rådets IT-ansvariga för att utveckla Inner Wheels svenska hemsida. Som specifik webmaster håller jag hemsidan uppdaterad med både bilder och länkar till olika informationer som kommer Inner Wheel tillhanda.

Ledamot Katrine Plan

Som ledamot i distriktets VU har jag deltagit i möten och lyssnat in hur arbetet fungerar. Under året har jag varit Past President i Katrineholms IW där jag har stöttat vår nya President. Jag har inte haft några åtaganden i VU att rapportera men ser fram emot ett mer aktivt arbete under nästa verksamhetsår.

Ledamot Ing-Britt Hagström

Som ny ledamot i VU har jag deltagit i mötena liksom i DÅM och DM och satt mig in i hur arbetet går till och hur vi går vidare.

Vi i det Verkställande Utskottet vill tacka er alla i Distrikt 235 för gott samarbete under vårt Inner Wheel-år 2022-2023.

Brita Forssberg

Elisabeth Eisen

Nina Svanberg

Ulla Enarv

Inger Dalborg

Helene Reiner

Katrine Plan

Ing-Britt Hagström

Bilaga 1: Årsredovisning resultat- och balansräkning 1 juli 2022-30 juni 2023